de Rabastenx, hoc vidit et audivit et scripsit et signavit."

(Hic signaculum notarii.)

5491 Buzet. 1244. 29 juin.

(J. 327. Toulouse, XVIII, n" 21. Original roman.)

Bail à cens d'une sesterée de pré que es a la nauza de

Palafre; ledit bail consenti par Vidai Borgarel et don Aime-

ric, son frère, à B. Clavel et à ses successeurs. Tes-

timoni P. Vifranc, en R. de Batathic, en Ar. de Gauja.
Aiso fo fag a Buzet, e la niaiho d'en P. Gase, 11°exitus

junii, anno Domini M. ce. XL. nu. Johans de Malaura,

publicus notarius de Rabastenx, hoc vidit et audivit et

scripsit et signavit. » (Hic signaculum notarii.)

5192 1244. 7 juillet.

(J. 324. Toulouse, XV, n° 19. Original.)

Instrumentum quo notum sit quod Bernardus Aime-

ricus notarius, pro domino Delenguarlo de Promilhaco

vicario To!osse, in illius loco, et de speciali ejusdem
vicarii mandato, Astrugum judaeum, filium quondam
Ilabrahe judœi 6!u quondamAlacerjudaei, misit in corpo-
ratem possessionem medietatis illius curtis quae vocatur

d'en Gavarer et terrarum circa dictam curtem sitarum,
ratione illorum M. D. L. solidorum Tolosanorum quos

Gauzios, uxor quondam Habrahejudaei patris prsefatiAs-

trugui, habebat super honores et super bona quae fuerunt

dicti Habrahe. « Hoc fuit factum vu. die mensis in-

troitus julii, regnante Lodoico rege Francorum, et

R. Tolosano comite, et R. episcopo, anno ab incarnatione

Domini M°ce XLOquarto. Hujus rei sunt testes Bartolo-

mens Aribertus, et Àrnaidus de Cornelhano, et Arnaldus

de Vilauto, et Stephanus Medicus qui cartam istam

scripsit.
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5195 1244. Juillet.

(J. 216. Vernon, no 2. Original scellé.)

W. (Willelmus) abbas et conventus S. Kathermae de

Monte Rothomagensis notum faciunt, cum excellentissimo

domino suo regi Franclas un~m costam racemorum de

vineis clausi sui de Autyz, siti apud Vernonem in valle de

Longavilla, et decem modios vini, pro admodiatione vi-

nearum suarum in eadem valle in clauso de Bisi sitarum,
annuatim deberent, hœc sibi praefatum regem, median-
tibus decem libris Parisiensium annui redditus quotannis

per manumprœposItIVernonensIs percipiendis, quittavisse
in perpetuum et remisisse, retentis vero in eisdem vineis
dicto regi et ejus heredibus dominio et justifia. In

cujus rei testimonium, presentibus litteris sigilla nostra

dignum duximus apponenda. Actum anno Domini M"ce''
XL''1111°,mense julii. Teste universitate capituli. n

Deuxsceauxen cire Lrunesur doublequeue. Le sceaude
Guillaume,abbéde Sainte-Catherinedu Mont, à Rouen, est dé-
crit dansl'Inventairesousle n° 8999;celuide l'abbaye, premier
sceau,sousle n" 8360.